

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Σκυροδέματα -Οπτοπλινθοδομές									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	5,00	4,50	22,50	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.02	ΟΙΚ 2125	2	m3	5,00	31,00	155,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.01	ΟΙΚ 3211	3	m3	15,00	73,00	1.095,00	
4	Καθαυρέσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	ΟΙΚ 2222	4	m3	5,00	15,70	78,50	
5	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας άνω των 0,25 m2 και έως 0,50 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.30.04	ΟΙΚ 2261Δ	5	TEM	3,00	16,70	50,10	
6	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	6	TEM	3,00	39,00	117,00	
7	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	7	m3	13,00	70,00	910,00	
8	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	8	m3	9,00	75,00	675,00	
9	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	9	m2	70,00	9,00	630,00	
10	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.10.02	ΟΙΚ 4662.1	10	m2	55,00	22,50	1.237,50	
11	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.10.04	ΟΙΚ 4664.1	11	m2	35,00	33,50	1.172,50	
12	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	ΟΙΚ 3213	12	m	23,00	16,80	386,40	
13	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	ΟΙΚ 3213	13	m	20,00	19,70	394,00	
Σύνολο : 1. Σκυροδέματα -Οπτοπλινθοδομές								6.923,50	6.923,50
2. Ξυλουργικά-Αλουμίνια									
1	Δάπεδο από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από δοκάρια,	ΟΙΚ ΣΧ53.20	ΝΑΟΙΚ 53.20.02	14		40,00	65,00	2.600,00	
Σε μεταφορά								2.600,00	6.923,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								2.600,00	6.923,50
2	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ Α\56.21	ΟΙΚ 5617	15	m2	8,00	28,00	224,00	
3	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.23	ΟΙΚ 5613.1	16	m2	12,00	225,00	2.700,00	
4	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.24	ΟΙΚ 5613.1	17	m2	12,00	180,00	2.160,00	
5	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα	ΝΑΟΙΚ Α\54.50	ΟΙΚ 5446.1	18	m2	9,00	129,00	1.161,00	
6	Θυρόφυλλα παλινδρομικά (αλέ - ρετούρ) πρεσσαριστά	ΝΑΟΙΚ Α\54.69	ΟΙΚ 5469.1	19	m2	4,00	135,00	540,00	
7	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05N	ΟΙΚ 6104	20	kg	3.000,00	2,50	7.500,00	
8	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ Α\61.30	ΟΙΚ 6118	21	kg	360,00	3,10	1.116,00	
9	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΝΑΟΙΚ Α\63.01	ΟΙΚ 6301	22	kg	300,00	9,00	2.700,00	
10	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ Α\64.17	ΟΙΚ 6418	23	kg	180,00	9,00	1.620,00	
11	Εξωτερικά κουφώματα αλουμινίου.	ΝΑΟΙΚ 65.17N1	ΟΙΚ 6524	24	m2	40,00	180,00	7.200,00	
Σύνολο : 2. Ξυλουργικά-Αλουμίνια								29.521,00	29.521,00
3. Επιχρίσματα - Επιστρώσεις									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τοιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	ΟΙΚ 7121	25	m2	260,00	13,50	3.510,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.01	ΟΙΚ 7331	26	m2	5,00	31,50	157,50	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.03	ΟΙΚ 7331	27	m2	180,00	36,00	6.480,00	
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	28	m2	75,00	33,50	2.512,50	
5	Περιθώρια (σοβατεπτιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	ΟΙΚ 7326.1	29	MM	57,00	4,50	256,50	
6	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου σε πεζοδρόμια, δρόμους, αυλές κλπ.	ΝΑΟΙΚ 73.92N.2	ΟΙΚ 7392	30	m2	190,00	20,00	3.800,00	
7	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.01.02	ΟΙΚ 7503	31	m2	7,00	84,00	588,00	
8	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.31.02	ΟΙΚ 7532	32	m2	2,00	84,00	168,00	
Σύνολο : 3. Επιχρίσματα - Επιστρώσεις								17.472,50	17.472,50
4. Υαλοπίνακες-Χρωματισμοί-Ειδικές Κατασκευές									
1	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	33	m2	30,00	50,00	1.500,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	ΟΙΚ 7755	34	m2	35,00	6,70	234,50	
Σε μεταφορά								1.734,50	53.917,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.734,50	53.917,00
3	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.01	ΟΙΚ 7771	35	m2	100,00	10,70	1.070,00	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	36	m2	300,00	9,00	2.700,00	
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	37	m2	250,00	10,10	2.525,00	
6	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\77.99	ΟΙΚ 7797	38	m2	220,00	0,34	74,80	
7	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.05.03	ΟΙΚ 7810	39	m2	45,00	14,30	643,50	
8	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.30.01	ΟΙΚ 7809	40	m2	180,00	25,90	4.662,00	
9	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	ΝΑΟΙΚ Α\79.11.01	ΟΙΚ 7912	41	m2	200,00	14,60	2.920,00	
10	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ Α\10.19	ΥΔΡ 6370	42	m2	50,00	53,60	2.680,00	
11	Εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης οπλισμού σε στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος με επάλειψη επί της επιφανείας	ΝΑΥΔΡ Α\10.20	ΥΔΡ 6320.3	43	m2	50,00	14,40	720,00	
Σύνολο : 4. Υαλοπίνακες-Χρωματισμοί-Ειδικές Κατασκευές								19.729,80	19.729,80
5. Η/Μ									
1	Κλιματιστικό μηχάνημα ψύξης - θέρμανσης 36.000Btu/h τύπου Inverter (Ντουλάπα)	Η\Μ 9008	Η\Μ 12	44	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
2	Κλιματιστικό μηχάνημα ψύξης - θέρμανσης 45.000 - 60.000 Btu/h τύπου Inverter (Ντουλάπα)	Η\Μ 9009	Η\Μ 12	45	TEM	2,00	3.000,00	6.000,00	
3	WC για ΑΜΕΑ	ΝΑΗ\Μ 14.1Ν	Η\Μ 14	46	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
4	WC κοινού ΑΛΦΑΣ.	ΝΑΗ\Μ 14.2Ν1	Η\Μ 14	52	TEM	1,00	1.800,00	1.800,00	
5	Ηλεκτρική Εγκατάσταση κτηρίου ΑΛΦΑΣ	ΝΑΗ\Μ 13.Ν1	Η\Μ 41	53	m	1,00	6.500,00	6.500,00	
Σε μεταφορά								19.300,00	73.646,80

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								19.300,00	73.646,80
6	Πλήρης Υδραυλική εγκατάσταση του κτιρίου της Αλφάς.	ΝΑΗ/Μ 20.Ν1	Η/Μ 41	54	m	1,00	4.000,00	4.000,00	
Σύνολο : 5. Η/Μ								23.300,00	23.300,00
Άθροισμα									96.946,80
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	17.450,42
Άθροισμα									114.397,22
Απρόβλεπτα								15,00%	17.159,58
Άθροισμα									131.556,80
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.500,00
Άθροισμα									133.056,80
Πρόβλεψη αναθεώρησης									7,72
Άθροισμα									133.064,52
ΦΠΑ								24,00%	31.935,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									165.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									165.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 10/1/2020
Οι μελετητές

Πέραμα Μυλοποτάμου 10/1/2020
Η προϊσταμένη Τμήματος

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Ελένη
Χημικός Μηχανικός